DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado
EXPECTATIVAS?INERENTES?À?CURA DA ESCLEROSE MÚLTIPLA: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA REALIZADO EM AMANIUTUBA, DISTRITO DO MUNICÍPIO DE LAVRAS
DA MANGABEIRA - CE?? ?&#8239 de autoria de IVANISE FREITAS DA SILVA, SAMARA
ANDRADE FELIX, RAIMUNDO TAVARES DE LUNA NETO, MARIA ANAKLEBIA LEITE
VILAROUCA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5561

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5561